
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 18512 
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 9800/26-06-2020 

υπουργικής απόφασης «Επιλογή τουριστικών κα-

ταλυμάτων για την προσωρινή διαμονή φυσικών 

προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου 

μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως ισχύει. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 135 του ν. 4692/2020 «Ανα-

βάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111),
β. του άρθρου 286 του ν. 4738/2020 «Ρύθμιση Οφειλών 

και Παροχή Δεύτερης Ευκαιρίας» (Α΄ 207),
γ. της παρ. 4 του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 8825/12-06-2020 

κοινής απόφασης Υπουργών Οικονομικών και Τουρισμού 
«Μίσθωση τουριστικών καταλυμάτων για την κάλυψη 
αναγκών δημόσιας υγείας για την προσωρινή διαμονή 
φυσικών προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου 
της μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2270), όπως τροπο-
ποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 10340/06-07-2020 (Β΄ 2765) και 
υπ’ αρ. 17020/04-11-2020 (Β΄ 4883) όμοιες αποφάσεις,

δ. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο» (Α΄ 112),

ε. του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-
σμού» (Α΄ 157),

στ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ζ. της υπ’ αρ. 8946/15-06-2020 «Πρόσκληση εκδήλω-
σης ενδιαφέροντος για προσφορά τουριστικών κατα-
λυμάτων (κύριων ή μη κύριων) προς μίσθωση για την 
αντιμετώπιση ενδεχομένων κρουσμάτων COVID-19», 
καθώς και την υπ’ αρ. 9250/19-06-2020 παράταση αυτής,

η. της υπ’ αρ. 9800/2020 απόφασης του Υπουργού 
Τουρισμού με τίτλο «Επιλογή τουριστικών καταλυμά-
των για την προσωρινή διαμονή φυσικών προσώπων 
για την αντιμετώπιση του κινδύνου μετάδοσης του 

COVID-19» (Β΄ 2600), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
με τις υπ’ αρ. 9950/2020 (Β΄ 2734), 10639/2020 (Β΄ 2795) 
και 10988/2020 (Β΄ 2872) και την διόρθωση σφάλματος 
(Β΄ 3592), όμοιες αποφάσεις.

2. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’ αρ. 9800/2020 
απόφασης του Υπουργού Τουρισμού με τίτλο «Επιλογή 
τουριστικών καταλυμάτων για την προσωρινή διαμονή 
φυσικών προσώπων για την αντιμετώπιση του κινδύνου 
μετάδοσης του COVID-19» (Β΄ 2600), όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει με τις υπ’ αρ. 9950/2020 (Β΄ 2734), 
10639/2020 (Β΄ 2795) και 10988/2020 (Β΄ 2872) και την 
διόρθωση σφάλματος (Β΄ 3592) όμοιες αποφάσεις, λόγω 
παράτασης της χρονικής διάρκειας μίσθωσης κύριων και 
μη κύριων τουριστικών καταλυμάτων για την προσωρι-
νή διαμονή των φυσικών προσώπων - επιβεβαιωμένων 
κρουσμάτων και των συνοδών τους προκειμένου να 
αντιμετωπιστεί η διασπορά του κορωνοϊού COVID-19.

3. Τις υπ’ αρ. 10485/08-07-2020 (AΔΑ: Ω6ΚΧ465ΧΘΟ - 
ΜΙΠ) και 17245/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΩΨ0Π465ΧΘΟ - ΙΟΟ) 
αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης ύψους 4.9000.000,00 € 
και 1.300.000,00 € αντιστοίχως για την πληρωμή αντί-
στοιχων ισόποσων δαπανών σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Τουρισμού, 
Ειδικός Φορέας 1045-501-0000000, ΑΛΕ 2440989001, 
οικ. έτος 2020, αποφασίζουμε:

Την αντικατάσταση του πίνακα των τουριστικών κατα-
λυμάτων της υπ’ αρ. 9800/2020 απόφασης του Υπουργού 
Τουρισμού με τίτλο «Επιλογή τουριστικών καταλυμά-
των για την προσωρινή διαμονή φυσικών προσώπων 
για την αντιμετώπιση του κινδύνου μετάδοσης του 
COVID-19» (Β΄ 2600), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
με τις υπ’ αρ. 9950/2020 (Β΄ 2734), 10639/2020 (Β΄ 2795) 
και 10988/2020 (Β΄ 2872) και την διόρθωση σφάλματος 
(Β΄ 3592) όμοιες αποφάσεις, λόγω παράτασης της χρονι-
κής διάρκειας μίσθωσης η οποία άρχεται από τη λήξη της 
αρχικής μίσθωσης, κύριων και μη κύριων τουριστικών 
καταλυμάτων για την προσωρινή διαμονή των φυσικών 
προσώπων - επιβεβαιωμένων κρουσμάτων και των συ-
νοδών τους προκειμένου να αντιμετωπιστεί η διασπορά 
του κορωνοϊού COVID-19, βάσει του άρθρου 286 του 
ν. 4738/2020 (Α΄ 207) και πάντως όχι πέραν της 30ής 
Νοεμβρίου 2020, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Δεκεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5299

58873



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58874 Τεύχος B’ 5299/02.12.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 58875Τεύχος B’ 5299/02.12.2020

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΣΥ

ΡΟ
Υ

ΕΡ
Μ

Ο
ΥΠ

Ο
ΛΗ

Σ
ΣΥ

ΡΟ
Σ

11
64

06
0

30
3

21
04

15
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΤΗ
Ν

Ο
Υ

ΤΗ
Ν

Ο
Υ

ΤΗ
Ν

Ο
Σ

11
39

88
2

34
2

70
31

6
Π

ΕΛ
Ο

Π
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Υ

ΑΡ
ΓΟ

ΛΙ
ΔΑ

Σ
ΕΡ

Μ
ΙΟ

Ν
ΙΔ

ΑΣ
10

22
78

8
27

2
02

03
67

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Η
ΣΟ

Υ
ΑΡ

ΚΑ
ΔΙ

ΑΣ
ΤΡ

ΙΠ
Ο

ΛΗ
Σ

12
46

Κ0
13

Κ0
15

27
00

40
3

67
34

66
Π

ΕΛ
Ο

Π
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Υ

ΚΟ
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

ΛΟ
ΥΤ

ΡΑ
ΚΙ

Ο
Υ 

ΑΓ
. Θ

ΕΟ
ΔΩ

ΡΩ
Ν

12
47

Κ0
13

Κ0
37

30
00

24
3

79
69

68
Π

ΕΛ
Ο

Π
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Υ

ΛΑ
ΚΩ

Ν
ΙΑ

Σ
Μ

Ο
Ν

ΕΜ
ΒΑ

ΣΙ
ΑΣ

10
77

96
0

23
2Κ

Λ
70

31
3

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Η
ΣΟ

Υ
Μ

ΕΣ
ΣΗ

Ν
ΙΑ

Σ
Μ

ΕΣ
ΣΗ

Ν
Η

Σ
10

21
51

3
10

0
5

93
67

81
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ
ΕΡ

ΕΤ
ΡΙ

ΑΣ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

10
58

09
8

10
0

4
62

52
79

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

ΕΥ
ΒΟ

ΙΑ
Σ

ΙΣ
ΤΙ

ΑΙ
ΑΣ

 –
 Α

ΙΔ
Η

Ψ
Ο

Υ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

11
05

99
8

27
2

43
60

47
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

ΛΑ
ΔΑ

Σ
ΕΥ

ΒΟ
ΙΑ

Σ
ΣΚ

ΥΡ
Ο

Υ
ΣΚ

ΥΡ
Ο

Σ
13

51
Κ0

12
Α0

26
48

01
15

2
80

60
59

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

ΕΥ
ΡΥ

ΤΑ
Ν

ΙΑ
Σ

ΚΑ
ΡΠ

ΕΝ
Η

ΣΙ
Ο

Υ
11

54
41

6
40

2
53

10
36

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
ΛΑ

ΔΑ
Σ

Φ
Ω

ΚΙ
ΔΑ

Σ
ΔΕ

ΛΦ
Ω

Ν
13

54
Κ0

14
Α0

06
39

00
60

4
35

54
33

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

ΣΩ
Ν

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
 Κ

ΕΡ
ΚΥ

ΡΑ
ΚΕ

ΡΚ
ΥΡ

Α
08

29
Κ0

13
Α0

03
45

00
84

3
85

39
2

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

ΣΩ
Ν

ΚΕ
Φ

ΑΛ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
ΑΡ

ΓΟ
ΣΤ

Ο
ΛΙ

Ο
Υ

ΚΕ
Φ

ΑΛ
Ο

Ν
ΙΑ

11
64

12
4

20
2

25
08

56
ΙΟ

Ν
ΙΩ

Ν
 Ν

Η
ΣΩ

Ν
ΚΕ

Φ
ΑΛ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

ΙΘ
ΑΚ

Η
ΙΘ

ΑΚ
Η

04
57

Κ1
32

Κ0
50

73
01

10
2Κ

Λ
29

07
61

ΙΟ
Ν

ΙΩ
Ν

 Ν
Η

ΣΩ
Ν

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
ΑΣ

ΛΕ
ΥΚ

ΑΔ
Α

08
31

Κ0
12

Α0
08

82
00

22
2

29
88

74
ΚΕ

Ν
ΤΡ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

ΑΚ
ΕΔ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

Η
Σ

ΧΑ
ΛΚ

Η
ΔΟ

Ν
ΑΣ

09
33

Κ0
13

Α0
17

23
00

76
3

87
29

50

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
ΚΙ

ΛΚ
ΙΣ

Π
ΑΙ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

09
34

Κ0
11

Α0
17

10
00

12
1

34
01

22

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
Π

ΕΛ
ΛΑ

Σ
ΕΔ

ΕΣ
ΣΑ

Σ
09

35
Κ2

73
Α0

82
02

00
6

3
24

79
49

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
Π

ΙΕ
ΡΙ

ΑΣ
ΚΑ

ΤΕ
ΡΙ

Ν
Η

Σ
10

60
91

0
68

4
31

63
46

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν
10

42
08

8
80

3
60

61
1

ΚΕ
Ν

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
ΑΚ

ΕΔ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
ΧΑ

ΛΚ
ΙΔ

ΙΚ
Η

Σ
ΚΑ

ΣΣ
ΑΝ

ΔΡ
ΑΣ

09
38

Κ0
33

Α0
63

73
00

97
3

45
52

37

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

ΧΕ
ΡΣ

Ο
Ν

Η
ΣΟ

Υ
ΚΡ

Η
ΤΗ

10
73

32
6

45
4

62
52

54
ΚΡ

Η
ΤΗ

Σ
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
ΧΕ

ΡΣ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Υ

ΚΡ
Η

ΤΗ
10

03
61

8
20

4Κ
Λ

71
14

51
ΚΡ

Η
ΤΗ

Σ
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
ΧΕ

ΡΣ
Ο

Ν
Η

ΣΟ
Υ

ΚΡ
Η

ΤΗ
10

39
Κ0

13
Α3

18
11

00
37

3
41

01
71

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

ΛΑ
ΣΙ

Θ
ΙΟ

Υ
ΑΓ

ΙΟ
Υ 

Ν
ΙΚ

Ο
ΛΑ

Ο
Υ

ΚΡ
Η

ΤΗ
10

40
Κ0

12
Α0

06
42

00
70

3
55

03
53

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Ο
Υ

ΡΕ
Θ

ΥΜ
Ν

Η
Σ

ΚΡ
Η

ΤΗ
10

13
06

0
60

4
70

31
8

ΚΡ
Η

ΤΗ
Σ

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν

ΚΡ
Η

ΤΗ
10

42
Κ0

32
Α0

02
87

01
23

2
98

65
52

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΑΝ

ΔΡ
Ο

Υ
ΑΝ

ΔΡ
Ο

Υ
ΑΝ

ΔΡ
Ο

Σ
11

07
97

3
20

3
70

31
7

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Θ

Η
ΡΑ

Σ
Θ

Η
ΡΑ

Σ
ΣΑ

Ν
ΤΟ

ΡΙ
Ν

Η
11

63
46

2
19

3
08

67
80

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Θ

Η
ΡΑ

Σ
ΙΗ

ΤΩ
Ν

ΙΟ
Σ

11
56

48
1

9
ΑΝ

ΕΥ
83

35
76

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
ΑΣ

ΤΥ
Π

ΑΛ
ΑΙ

ΑΣ
ΑΣ

ΤΥ
Π

ΑΛ
ΑΙ

Α
14

68
Κ0

33
Α0

34
86

00
10

3
42

53
43

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Σ
14

68
Κ1

11
Κ0

36
64

60
15

1Κ
Λ

44
26

39
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΛΥ

Μ
Ν

Ο
Υ

ΛΕ
ΙΨ

Ω
Ν

ΛΕ
ΙΨ

Ο
Ι

11
43

Κ1
12

K0
21

53
01

8
2Κ

Λ
07

11
44

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
ΛΕ

ΡΟ
Υ

ΛΕ
ΡΟ

Σ
11

67
26

1
38

2
01

00
72

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΚΑ

ΛΥ
Μ

Ν
Ο

Υ
Π

ΑΤ
Μ

Ο
Υ

Π
ΑΤ

Μ
Ο

Σ
10

52
59

5
15

2Κ
Λ

70
31

5
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΕ
ΑΣ

 Κ
ΥΘ

Ν
Ο

Υ
ΚΥ

Θ
Ν

Ο
Υ

ΚΥ
Θ

Ν
Ο

Σ
ΔΩ

ΡΕ
ΑΝ

 Π
ΑΡ

ΑΧ
Ω

ΡΗ
ΣΗ

4
-

09
25

19
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
Ο

Υ-
Η

ΡΩ
ΙΚ

Η
Σ 

Ν
Η

ΣΟ
Υ 

ΚΑ
ΣΟ

Υ
ΚΑ

ΡΠ
ΑΘ

Ο
Υ

ΚΑ
ΡΠ

ΑΘ
Ο

Σ
11

32
27

0
4

3
82

27
38

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΚΩ

ΚΩ
ΚΩ

Σ
11

43
Κ0

15
Α0

40
76

00
12

8
5

62
62

29
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Μ
Η

ΛΟ
Υ

Μ
Η

ΛΟ
Υ

Μ
Η

ΛΟ
Σ

11
23

44
2

7
2Κ

Λ
00

65
10

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Μ

Η
ΛΟ

Υ
ΣΕ

ΡΙ
Φ

Ο
Υ

ΣΕ
ΡΙ

Φ
Ο

Σ
11

72
Κ0

12
Α0

30
26

00
35

2
97

66
9

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Μ

Η
ΛΟ

Υ
ΣΙ

Φ
Ν

Ο
Υ

ΣΙ
Φ

Ν
Ο

Σ
10

33
30

4
9

2
61

01
17

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Ν

ΑΞ
Ο

Υ
Ν

ΑΞ
Ο

Υ
Ν

ΑΞ
Ο

Σ
11

44
K0

43
A0

11
86

00
60

3
71

40
20

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
Ν

ΑΞ
Ο

Υ
ΑΜ

Ο
ΡΓ

Ο
Υ

ΑΜ
Ο

ΡΓ
Ο

Σ
11

44
Κ1

23
Κ0

40
91

00
7

3Κ
Λ

27
36

18
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΑΡ

Ο
Υ

Π
ΑΡ

Ο
ΙΚ

ΙΑ
Π

ΑΡ
Ο

Σ
11

75
Κ1

22
Κ0

54
08

00
24

2Κ
Λ

00
92

16
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Σ
10

63
24

5
49

2Κ
Λ

20
16

73
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

ΑΙ
ΓΑ

ΙΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Σ
10

60
59

7
24

4
99

66
27

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
ΑΙ

ΓΑ
ΙΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Υ

ΡΟ
ΔΟ

Υ
ΡΟ

ΔΟ
Σ

14
76

Κ0
12

Α0
25

87
00

34
2

85
32

57



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ58876 Τεύχος B’ 5299/02.12.2020

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02052990212200004*

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 1 Δεκεμβρίου 2020

O Yπουργός
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ   


		2020-12-02T22:47:05+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




